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سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهادکشاورزی روز پنج شنبه 1 دی 1401 به منظور بررسی مشکلات بخش کشاورزی شهرستان های گلپایگان و 
خوانسار به استان اصفهان سفر کرد.

وزیر جهادکشاورزی در این سفر یک روزه که با همراهی نماینده مردم شهرستان های گلپایگان و خوانسار در مجلس شورای اسلامی، رییس 
سازمان جهادکشاورزی، رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان و جمعی از روسا و مدیران دستگاه های اجرایی انجام 
کشت  هکتاری   50 طرح  و  پگاه  شرکت  از  شهدا،  شامخ  مقام  به  احترام  ادای  و  گلپایگان  شهرستان  شهدای  گلزار  در  حضور  از  پس  شد؛ 
قراردادی گندم به روش آبیاری قطره ای و یک واحد تولید محصولات گل خانه ای که با نظارت سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 
استان احداث و مجوز فعالیت دریافت کرده است، بازدید کرد و سپس در جمع نمایندگان تشکل های بخش کشاورزی شهرستان گلپایگان 

حضور پیدا کرد.

شهرستان های گلپایگان و خوانسار استان اصفهان؛ میزبان وزیر جهادکشاورزی

یک  از  خوانسار  شهرستان  در  سفر  این  ادامه  در  جهادکشاورزی  وزیر 
یک  و  خوانسار  سرچشمه  عسل،  محصول  بسته بندی  شرکت  واحد 
نمایندگان  با  فرمانداری  محل  در  و  کرد  بازدید  بوقلمون  پرورش  واحد 

کرد. گفتگو  و  دیدار  شهرستان  این  کشاورزی  بخش  تشکل های 

ساداتی نژاد در این سفر با اشاره به این که ضروری است از ظرفیت های 
در  کرد:  تاکید  شود،  گرفته  بهره  گلپایگان  شهرستان  آبی  منابع 
باید  خوانسار  و  گلپایگان  شهرستان های  در  آبخیزداری  موضوعات 
در  و  باشد  کار  دستور  در  خاک  و  آب  حفاظت  و  شود  برده  کافی  بهره 
همین راستا 5 میلیارد تومان به منظور اجرای طرح های آبخیزداری در 

می شود. گرفته  نظر  در  جاری  سال  در  خوانسار  و  گلپایگان 

وی به برنامه دولت سیزدهم برای رفع کامل تداخلات اراضی کشاورزی 
کرد  اشاره  دولت  پایان  تا  کشاورزی  اسناد  صدور  و   1402 سال  پایان  تا 
استان  هر  در  اسناد  صدور  و  کشاورزی  اراضی  تداخلات  رفع  افزود:  و 
اراضی  در  کار  این  اصفهان  استان  در  و  شده  آغاز  شهرستان  یک  از 

می شود. آغاز  گلپایگان  شهرستان  کشاورزی 
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وزیر جهادکشاورزی گفت: برای رفع مشکل سردخانه در شهرستان گلپایگان و خوانسار به علاقه مندان سرمایه گذاری در صنایع فرآوری و 
سردخانه، تسهیلاتی از تبصره 1۸ اختصاص می دهیم.

ساداتی نژاد افزود: اختصاص 5 هزار میلیارد تومان تسهیلات مکانیزاسیون از طریق بانک کشاورزی به استان ها آغاز شده تا مشکلات حوزه 
مکانیزاسیون استان ها رفع شود.

وی گفت: در بحث دامدارکارت هم در بخش دوم ، پرداخت 10 هزار میلیارد تومان تسهیلات را در بحث مردمی سازی آغاز کرده ایم که 3 هزار و 
200 میلیارد تومان آن به استان ها اختصاص یافته تا دامداران و مرغداران از آن استفاده کنند.

وزیر جهادکشاورزی اظهار داشت: اتحادیه مرغداران کشور در 31 استان از طریق بانک کشاورزی و صندوق حمایت از سرمایه گذاری مربوطه 
حمایت شدند که بتوانند خرید مرغ مازاد را از مرغداران انجام دهند و ذخیره سازی کنند و در زمان مورد نیاز آن را به بازار عرضه کنند.

وزیر جهادکشاورزی گفت: برای رفع مشکل سردخانه در شهرستان گلپایگان و خوانسار به علاقه مندان سرمایه گذاری در صنایع فرآوری و

وی افزود: با توافق صورت گرفته بین سازمان جهادکشاورزی، شرکت پشتیبانی امور دام و اتحادیه مرغداران، مابه التفاوت و ضرر و زیان اگر 
در هنگام فروش اتفاق بیفتد، شرکت پشتیبانی امور دام آن را تامین خواهد کرد.

وزیر جهادکشاورزی با تاکید بر این که ما بازار را به خود مردم یعنی به اتحادیه ها واگذار می کنیم، اظهار امیدواری کرد به تدریج به سمت 
واگذاری اتحادیه دامداران در بحث دام هم خواهیم رفت و تلاش ما این است که خود اتحادیه ها و تشکل ها بتوانند از حوزه کشاورزی صیانت 

کنند.

ساداتی نژاد با اشاره به این که 20 درصد از عسل کشور در شهرستان خوانسار تولید می شود، افزود: لازم است پژوهشکده زنبور عسل در این 
شهرستان راه اندازی شود.

وی با اشاره به قانون امنیت غذایی بیان کرد، در بند ۸ این قانون در خصوص سوخت کشاورزی صحبت شده که با تصویب این قانون تمام 
گل خانه ها، واحدهای تولیدی و ماشین آلات کشاورزی صاحب کارت سوخت خواهند شد.
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بر اساس اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی به عنوان دومین دستگاه اجرایی سبز 
کشور در درگاه ملی صدور مجوزها می باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سنم، از فروردین سال جاری که همه دستگاه های اجرایی ملزم به ارایه تمامی مدارک و شرایط صدور 
مجوز واحدهای تولیدی و خدماتی در درگاه ملی صدور مجوزها شدند، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی همواره به عنوان 

دستگاه پیشرو در الکترونیکی کردن صدور مجوزها عمل کرده است.

گفتنی است، تسهیل و تسریع صدور مجوزها به عنوان دروازه ورود سرمایه های مردمی به بخش کشاورزی، یکی از برنامه های راهبردی 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در دوره پنجم بوده است.

توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی عنوان شد:
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی

دومین دستگاه اجرایی سبز کشور در درگاه ملی صدور مجوزها

برای دریافت و مشاهده فیلم خبر بر روی تصویرکلیک کنید
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وزیر جهادکشاورزی گفت: امروز غذا نقش مهمی را در دیپلماسی ایفا می کند و اگر کشوری به کشور دیگری غذا بدهد، در واقع امنیت خود 
را تامین می کند.

سید جواد ساداتی نژاد روز یکشنبه در دومین جشنواره »کارمند تراز مکتب حاج قاسم سلیمانی« با اشاره به بحث امنیت غذایی در جهان 
با غذا و  از این رو مقام آمریکایی می گوید ما ملت ها را  ابزار استیلا نگاه می کنند و  گفت: امروز کشورهای قدرتمند دنیا به غذا به عنوان 

با ارز کنترل می کنیم. دولت ها را 

وزیر جهادکشاورزی با بیان اینکه بسیاری از کشورهای دنیا ذخایر غذایی خود را دو برابر کرده اند، اظهار داشت: امروز غذا نقش مهمی را در 
دیپلماسی ایفا می کند و اگر کشوری به کشور دیگری غذا بدهد، امنیت خود را تامین می کند.

وی با اشاره به درگیری میان ترکیه و سوریه، افزود: قدرت نظامی در مقابل قدرت غذایی زانو زده است.

وزیر جهاد کشاورزی: امنیت غذایی، نقش مهمی در دیپلماسی ایفا می کند
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به گزارش روابط عمومی سازمان، در پی برنامه ریزی های انجام گرفته به منظور ارایه خدمات مستمر به اعضاء، بهره برداران و عوامل فنی 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان در بیست و یکمین نمایشگاه جامع کشاورزی استان اصفهان که در تاریخ 30 آذر تا 3 
دی 1401 در محل دایمی برگزاری نمایشگاه های بین المللی استان برگزار شد، خدمات حضوری و چهره به چهره در قالب برپایی “میز خدمت” 

توسط کارشناسان بخش های مختلف سازمان انجام شد.

و  سازمان  مختلف  واحدهای  کارشناسان  توسط  حضوری  پاسخ گویی  هدف  با  سازمان؛  غرفه  محل  در  موجود  خدمت  میز  است  ذکر  به  لازم 
همچنین دریافت نظرات، درخواست ها در خصوص انجام مراحل اداری و همچنین پیشنهادها و انتقادهای سازنده به صورت مکتوب و در 

برپا شد. نمایشگاه،  از  بازدیدکنندگان  به  ارایه “فرم های درخواست”  قالب 

گفتنی است در همین راستا تعداد قریب به 130 فرم درخواست، شامل مباحث مختلف کاری و فنی توسط کارشناسان بخش های مختلف 
سازمان از جمله واحد صدور مجوزها و پروانه ها، واحد عضویت، رتبه بندی و صدور پروانه ی اشتغال،  و همچنین حوزه ریاست و روابط عمومی 
سازمان دریافت و پس از اتمام نمایشگاه؛ بررسی، رسیدگی و پاسخ گویی موارد مطروحه در فرم های درخواست، به متقاضیان انجام گرفت.

بررسی و رسیدگی به درخواست های اعضا، بهره برداران و عوامل فنی سازمان
در بیست و یکمین نمایشگاه جامع کشاورزی استان اصفهان
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برای اولین بار در کشور
انجام مراحل نمونه برداری و پلمپ محصولات کشاورزی صادراتی

توسط کلینیک های گیاه پزشکی استان اصفهان

به گزارش روابط عمومی سازمان در پی توافقات صورت پذیرفته فی مابین سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان 
کلینیک های  توسط  صادراتی،  کشاورزی  محصولات  پلمپ  و  نمونه برداری  مراحل  انجام  پزشکی،  علوم  دانشگاه  داروی  و  غذا  معاونت  و 

گیاه پزشکی استان اصفهان انجام خواهد شد.

کلینیک های  توسط  کشاورزی  محصولات  پلمپ  و  نمونه برداری  مراحل  آن  در  که  بود  خواهد  استانی  اولین  اصفهان  استان  است  گفتنی 
گیاه پزشکی انجام و نمونه های پلمپ شده به منظور ثبت در سامانه جامع آزمایشگاه ها )لیمز( به واحد کنترل مواد غذایی شبکه مراقبت 
باقی مانده سموم آفت کش )در حد مجاز( در محصول تولیدی،  نتایج آزمون های مربوطه و صدور گواهی  انطباق  تحویل و پس از حصول 

ارسال خواهند شد. به کشور مقصد  محموله صادراتی 
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به آگاهی تولیدکنندگان، صادرکنندگان، فعالان و ذی نفعان بخش کشاورزی استان می رساند: 

جهاد  سازمان  کشاورزی  صنایع  و  بازرگانی  توسعه  معاونت  محترم  سرپرست   1401/10/14 مورخ   1401150/41725 شماره  نامه  به  توجه  با 
کشاورزی استان منضم به نامه رییس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان در خصوص ارائه فهرست توزیع کنندگان مواد غذایی 
و میوه جات در قزاقستان واصله از سفارت جمهوری اسلامی ایران در شهر آستانه، لیست مذکور برای بهره برداری در زیر قابل دانلود و 

می باشد. مشاهده 

فهرست توزیع کنندگان مواد غذایی و میوه جات در قزاقستان

برای دریافت و مشاهده فهرست توزیع کنندگان 
مواد غذایی و میوه جات در قزاقستان

کلیک کنید:



ماه نامه الکترونیکی سازمان

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان

   www.agriengs.ir

| شماره 50 ●    1401 | 11
 esfahananreo @esfahananreo

به آگاهی تولیدکنندگان، صادرکنندگان، فعالان و ذی نفعان بخش کشاورزی استان می رساند: 

تصویر نامه شماره 1401150/41727 مورخ 1401/10/14 سرپرست محترم معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی 
استان منضم به نامه ی مدیر کل محترم امور بین الملل و سازمان های تخصصی در خصوص اعمال ممنوعیت بر واردات 12 مورد از محصولات 
تاریخ  از  فلفل  و  بامیه، خربزه  تنبل،  بادمجان، کلم و گل کلم، کاهو، کدو سبز، کدو  از قبیل هندوانه، خیار و گوجه فرنگی،  صیفی سبزی 

1401/09/1۸ از سوی دولت عمان در زیر قابل مشاهده و بهره برداری می باشد.

ممنوعیت واردات 12 قلم کالای کشاورزی به کشور عمان
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نشست هم اندیشی روسا، معاونان و مدیران سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان های اصفهان و یزد، به میزبانی استان 
یزد برگزار شد.

و  خیرمقدم  ضمن  یزد  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  رییس  خلف باغی،  مهندس  نشست  این  ابتدای  در 
خوشامدگویی، به ارایه گزارشی از اقدامات و فعالیت های انجام شده در این سازمان پرداخت و بر استفاده از ظرفیت های مشترک و تعامل 

کرد. تاکید  سازمان  اهداف  پیشبرد  در  آن  نقش  و  استان ها 

در ادامه رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان اظهار داشت: قانون تاسیس و آیین نامه اجرایی آن، نیاز به 
 در تعامل مجموعه ستاد مرکزی، شوراهای استان، روسا و همکاران 

ً
بازبینی دارد؛ با این حال توفیقات حاصل شده در عملکرد سازمان، عمدتا

سازمان نظام مهندسی استان ها در تعامل با اعضا و دستگاه های اجرایی استان تحقق پیدا کرده و سازمان های استانی توانسته اند نقش 
سازمان را در حوزه های سیاست گذاری و اجرایی و پیشبرد اهداف سازمان تقویت کنند. 

در نشست مشترک روسای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی
استان اصفهان و استان یزد صورت پذیرفت: 

هم اندیشی در خصوص سامان دهی فعالیت مسوولان فنی صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی
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از ماموریت های اصلی سازمان، دانش گستری در محیط های کشاورزی می باشد، سازمان  به این که یکی  با عنایت  مهدی تقی پور افزود: 
در سطح ملی، موضوع طرح سهم بری دانش از تولید را در دستور کار قرار داد که خوشبختانه آیین نامه اجرایی آن نیز در هیات وزیران به 

رسید.  تصویب 

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان افزود: این موضوع خود نشان دهنده آن است که دولت نیم نگاهی 
به بخش غیردولتی و سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی داشته است، اما با توجه به ابلاغ سیاست های کلی اصل 44 قانون 

اساسی، جایگاه سازمان در بخش کشاورزی بسیار بالاتر از آن است که امروز شاهد آن هستیم.

تقی پور نقش سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در توسعه بخش کشاورزی را موثر و دانش محور عنوان کرد و افزود: سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، یک سازمان دانشی و ارزشی است که به افزایش ضریب نفوذ دانش در بخش کشاورزی کمک 

کرده و پشتوانه این دانش اعضای دارای پروانه اشتغال معتبر از سازمان می باشند.

وی گفت: با توجه به این که طبق قانون تاسیس، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی دارای استقلال حقوقی و مالی است، 
می طللبد که از نیروهای جوان، مبتکر و دارای انگیزه که وابستگی کمتری به بخش دولتی دارند بهره گیری شود تا بتوان سریع تر و بهتر 

اهداف سازمان را پیش برند.

گفتنی است، در این نشست که رییس هیات مدیره و دبیر انجمن صنفی مسوولان فنی صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی استان اصفهان و 
نماینده معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی استان یزد نیز حضور داشتند، در زمینه سامان دهی فعالیت مسوولان فنی صنایع غذایی 

تبادل نظر صورت پذیرفت.
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به آگاهی کلیه اعضاء و عوامل فنی سازمان می رساند: با توجه به نامه شماره  ی 04/5402/01 مورخ 1401/10/17 معاون محترم اداری و مالی 
سازمان، مطابق بند )11( ماده )64( قانون مالیات های مستقیم، اخذ گواهی ابطال حق تمبر دارایی برای متقاضیان صدور و تمدید پروانه 
قانونی و  امری غیر   ... و  تعهد کتبی  اخذ  با  آن  و جایگزینی  الزامی می باشد  بهره برداری بخش کشاورزی  پروانه های  اشتغال و همچنین 

پروانه های مزبور می سازد. را متوجه سازمان صادرکننده ی  آن  پاسخگویی  مسوولیت 

از این رو مقتضی است به منظور رعایت و انجام تکالیف قانونی و مالیاتی خود نسبت به اخذ و بارگذاری مفاصا حساب و فیش واریز شده حق 
تمبر پروانه اشتغال و پروانه های بهره برداری بخش کشاورزی در سامانه های مربوطه )سانکا- سماک( اقدام نمایند.

شایان ذکر است با توجه به پیگیری های به عمل آمده از سازمان امور مالیاتی کشور، تنها راه موجود برای اخذ گواهی ابطال حق تمبر، ثبت نام 
متقاضیان در سامانه الکترونیك سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی www.tax.gov.ir می باشد که پس از تسویه حساب مالیاتی و صدور 

مفاصاحساب دارایی، گواهی ابطال حق تمبر صادر خواهد شد.

لزوم اخذ گواهی ابطال حق تمبر دارایی

برای متقاضیان صدور و تمدید پروانه اشتغال و همچنین پروانه های بهره برداری بخش کشاورزی
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در نشست رییس، دبیر شورا و معاون اداری و مالی سازمان با اعضای هیات مدیره انجمن صنفی گل خانه سازان استان اصفهان، عملکرد 
شرکت های پیمانکار احداث سازه های گل  خانه ای مورد بررسی قرار گرفت.

مهدی تقی پور، رییس سازمان در این نشست با اشاره به این که سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان به عنوان 
نخستین سازمان استانی، نسبت به سازمان دهی عوامل فنی نظام گل خانه ای از جمله شرکت های پیمانکار، مهندسان مشاور، مهندسان 
ناظر و مسوولان فنی گل خانه در سال 13۸9 اقدام کرد، اظهار داشت: در حال حاضر 37 شرکت از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی استان اصفهان پروانه اشتغال پیمانکاری در زمینه احداث سازه های گل خانه ای دریافت کرده اند که با توجه به عملکرد دانش محور 
شناخته  گل خانه ای  سازه های  احداث  پیمانکار  شرکت های  قطب  عنوان  به  اصفهان  استان  و  هستند  فعالیت  حال  در  کشور  تمام  در  خود 

می شود.

توسعه ی چشم گیر کشت های گل خانه ای در استان اصفهان
مرهون دانش محور بودن تولید محصولات گل خانه ای در این استان است

شورای  دوره  پنجمین  مصوب  برنامه های  از  کاری،  مختلف  حوزه های  در  تخصصی  صنفی  انجمن های  تشکیل  این که  به  اشاره  با  تقی پور 
ظرفیت های از  استفاده  سازمان  رویکرد  کرد:  تاکید  است  بوده  اصفهان  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام   سازمان 

صنفی و حرفه ای این انجمن ها و ایجاد فضای تعامل و هم افزایی برای سامان دهی فعالیت عوامل فنی سازمان است.

انجمن  همکاری  با  گل خانه ای  نظام  پیمانکار  شرکت های  و  کارفرما  بین  تیپ  قرارداد  کشور  در  بار  نخستین  برای  افزود:  سازمان  رییس 
 صنفی گل خانه سازان در استان اصفهان تهیه و ابلاغ شد تا وحدت رویه در انعقاد قراردادهای احداث سازه های گل خانه ای در سطح استان

حفظ شود.
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تقی پور با اشاره به این که فعالیت در تولید محصولات گل خانه ای، نیازمند دانش بین رشته ای در تخصص های مختلف کشاورزی، مکانیک، 
الکترونیک و غیره است، افزود: از زمان اجرای نظام گل خانه ای در استان اصفهان، شاهد افزایش چشم گیر کیفیت سازه های گل خانه ای 
و به تبع آن، توسعه سطح گل خانه ها و ارتقای بهره وری و افزایش کمی و کیفی تولیدات گل خانه ای در استان اصفهان هستیم، به نحوی 
کنار  در  تولید  پشتیبانان  عنوان  به  گل خانه ای  که  نظام  فنی  عوامل  دانش  و  همت  با  که  استان  این  گل خانه ای  محصولات  از  بسیاری  که 

سرمایه گذاران و تولیدکنندگان هستند، در سطح ملی و بین المللی شناخته شده و صاحب نام و نشان هستند.

رییس سازمان خاطر نشان کرد عملکرد پیمانکاران نظام گل خانه ای استان به صورت مستمر در حال رصد و پایش است و با همکاری انجمن 
صنفی مربوطه، سازمان دهی و سامان دهی گروه های نصب سازه های گل خانه ای نیز در دست اقدام می باشد.

انعقاد قرارداد و  پیمانکار نظام گل خانه ای، نحوه  در این نشست در خصوص اعطای رتبه و پروانه اشتغال به متقاضیان فعالیت به عنوان 
فرایند احداث سازه های گل خانه ای و موضوعات مالی و حقوقی مربوطه، برگزاری دوره های آموزشی مستمر برای مدیران و عوامل اجرایی 

تبادل نظر صورت پذیرفت. پیمانکاران نظام گل خانه ای  پایش عملکرد  و  ارزیابی  پیمانکار و نظارت،  شرکت های 
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به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان؛ ملاقات مردمی رییس سازمان، روز دوشنبه مورخ 19 دی 
1401 و بر اساس برنامه زمان¬بندی اعلام شده انجام شد.

گفتنی¬ست ملاقات مردمی رییس محترم سازمان؛ جناب آقای مهندس تقی پور، روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت ۸:30 تا 10:30 در محل سازمان 
واقع در بلوار کشاورز- کوی امیریه- بلوار گل ها- جنب مجموعه ورزشی زیتون انجام می شود.

 106 داخلی   4-37۸15360-031 تماس  شماره های  با  قبلی  وقت  تعیین  و  هماهنگی  برای  می¬توانند  محترم  متقاضیان  است،  ذکر   شایان 
)حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان( تماس حاصل فرمایند.

انجام برنامه ملاقات مردمی رییس سازمان، طبق روال هر هفته در محل سازمان
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رییس و مدیران سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان یزد به همراه مدیران امور باغبانی، حفظ نباتات و هماهنگی ترویج 
کشاورزی سازمان جهادکشاورزی استان  یزد به منظور بهره مندی از تجربیات استان اصفهان در صدور شناسه تولید و گواهی ارتقای سلامت 

محصولات کشاورزی، روز دوشنبه 26 دی 1401 مهمان سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان بودند.

در این نشست که با حضور رییس و مدیران سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان و نمایندگان مسوولان فنی 
نباتات سازمان جهادکشاورزی استان برگزار شد، در خصوص فرایند  باغبانی و حفظ  واحدهای تولید محصولات گل  خانه ای و مدیران امور 

تبادل نظر صورت پذیرفت. صدور شناسه تولید و گواهی ارتقای سلامت محصولات کشاورزی هم اندیشی و 

شایان ذکر است سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان با صدور قریب به ۸5 درصد کل شناسه تولید و گواهی 
ارتقای سلامت محصولات کشاورزی صادر شده در سطح کشور، رتبه نخست را در مقایسه با سایر استان ها دارا می باشد.

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان 
رتبه نخست صدور شناسه تولید و گواهی ارتقای سلامت محصولات کشاورزی در سطح کشور
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توضیحات جناب آقای مهندس شطرنجی؛ مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان یزد در خصوص "نشست هم اندیشی صدور 
شناسه تولید و گواهی ارتقای سلامت محصولات کشاورزی"

ارتقای کیفی محصولات کشاورزی به ویژه محصولات گل خانه ای
در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی

توضیحات جناب آقای مهندس خلف باغی؛ رییس محترم سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان یزد در خصوص "نشست 
هم اندیشی صدور شناسه تولید و گواهی ارتقای سلامت محصولات کشاورزی"

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان
جزء برترین های کشور در صدور کد شناسه محصولات گل خانه ای

برای دریافت و مشاهده فیلم خبر بر روی تصویرکلیک کنید

برای دریافت و مشاهده فیلم خبر بر روی تصویرکلیک کنید
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وزیر جهاد کشاورزی گفت: وظیفه قرارگاه امنیت غذایی هماهنگی دستگاه های متولی امر تنظیم بازار محصولات کشاورزی است.

ساداتی نژاد گفت: در توزیع گوشت در سامانه ستکاوا شفافیت قیمت داشته باشید و از رسانه برای اطلاع رسانی در این زمینه کمک بگیرید

به گزارش پایگاه اطلاع  رسانی وزارت جهاد کشاورزی، صبح امروز جلسه قرارگاه امنیت غذایی به ریاست سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد 
کشاورزی و با حضور معاونین وزیر، روسای سازمان ها و مسوولان ذی ربط در وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد.

در این جلسه، سیدجواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی، بر تولید قراردادی گوشت قرمز تاکید کرد.

ساداتی نژاد، شرکت پشتیبانی امور دام کشور را موظف به حمایت از تولید قراردادی گوشت قرمز در کشور دانست و گفت: این شرکت باید 
از تولید قراردادی گوشت قرمز حمایت کرده و در تامین تسهیلات و اجرای طرح با معاونت امور دام وزارتخانه همکاری کند.

وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد: بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی باید تسلط کامل بر بازار و تولید داشته باشد تا کشور دچار کمبود و 
بیش بود نشود لذا تنظیم بازار داخلی بر عهده این بخش است.

وی در رابطه با توزیع گوشت قرمز در سامانه ستکاوا گفت: در توزیع گوشت در سامانه ستکاوا شفافیت قیمت داشته باشید و از رسانه برای 
اطلاع رسانی در این زمینه کمک بگیرید.

ساداتی نژاد در پایان تصریح کرد: تنظیم بازار گوشت قرمز و مرغ به اتحادیه ها واگذار شده است و امیدواریم اتحادیه ها و تشکل ها با حمایت 
وزارت جهاد کشاورزی در زمینه خرید، ذخیره سازی و صادرات گوشت مرغ موفق عمل کنند.

وظیفه قرارگاه امنیت غذایی
هماهنگی دستگاه های متولی امر تنظیم بازار محصولات کشاورزی است
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وزیر جهاد کشاورزی در قرارگاه تامین مالی و سرمایه گذاری بخش کشاورزی: طرح سهم بری دانش از تولید، مدلی جدید و فوق العاده برای 
افزایش بهره وری است.

طرح سهم بری دانش از تولید یکی از طرح های بخش کشاورزی  است که حمایت مالی از این طرح می تواند آن را تبدیل به یک مدل جدیدی 
برای افزایش بهره وری و تولید اقتصادی نماید.

صندوق کار آفرینی امید به سازمان نظام  مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در ورود و حضور دانش آموختگان برای فعالیت تولیدی و بهره ور 
نمودن کشاورزی کمک نماید.

طرح سهم بری دانش از تولید ؛ مدلی جدید و فوق العاده برای افزایش بهره وری

برای دریافت و مشاهده فیلم خبر بر روی تصویرکلیک کنید
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در لایحه بودجه سال آینده با توجه به تاکید رئیس جمهور، 20 درصد عوارض سبز برای مقابله با آلودگی هوا به محیط زیست اختصاص یافته است.

به زودی اطلاعات سامانه نظارت بر اجرای قانون هوای پاک از طریق پورتال سازمان حفاظت محیط زیست در دسترس عموم مردم قرار خواهد 
گرفت.

صندوق ملی محیط زیست وظیفه ارایه وام و اعطای تسهیلات به مجریان قانون هوای پاک، صنایع و شهرداری ها برای خرید و نوسازی تجهیزات 
مورد نیازشان را بر عهده دارد. از جمله اقدامات موثر این صندوق در یک سال گذشته، اعطای وام 50 میلیون تومانی برای نوسازی 600 تاکسی 

فرسوده شهر تبریز بوده است که این طرح به صورت پایلوت در حال اجرا است.

از آنجایی که راه حل اصلی کاهش آلودگی هوا، مشارکت مردمی و افزایش هماهنگی بین بخشی است، نام گذاری روز هوای پاک از گذشته تا کنون، 
عامل مهمی در ایجاد مشارکت مردمی و هماهنگی بین بخشی برای مقابله با آلودگی هوا بوده است.

به مناسبت هفته هوای پاک و بزرگداشت مقام زن و روز مادر، بازدید از موزه های تاریخ طبیعی وابسته به سازمان حفاظت محیط زیست در این هفته 
در 31 استان کشور رایگان است.

سلاجقه رییس سازمان حفاظت محیط زیست:
اجرای قانون هوای پاک در سال آینده شتاب می گیرد

و  است  اقدام  دست  در  جمهوری  ریاست  استانی  سفرهای  مصوبات  تعهدات  راستای  در  هوا  کیفی  پایش  های  ایستگاه  شبکه  توسعه  و  تکمیل 
تخصیص های متناسب برای استان های موضوع مصوبات در نظرگرفته شده و به زودی موضوع اجرایی می شود. در این ارتباط، خرید تجهیزات 

نیز در دستور کار قرار دارد. داخل واجد استاندارد 

یک هزار میلیارد تومان منابع برای کمک به صندوق ملی محیط زیست، تامین تجهیزات محیط بانی و... در نظر گرفته شده است.

برای گسترش اقتصاد سبز توجه به مواردی چون توسعه صنایع کم کربن، راه اندازی بورس تجارت کربن، گسترش انرژی های پاک، مدیریت 
پسماندها، اصلاح الگوی تولید در بخش های مختلف اقتصادی، توسعه حمل و نقل سبز و غیرفسیلی از جمله برقی و نیز ترویج استفاده از حمل و 

نقل عمومی به ویژه در کلانشهرها الزامی است.
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به گزارش روابط عمومی سازمان؛ کارشناس حقوقی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان روز چهارشنبه مورخ 
2۸ دی 1401 با حضور در محل سالن جلسات، به صورت حضوری به ارایه مشاوره به اعضا و بهره برداران بخش کشاورزی پرداخت.

برنامه های مصوب پنجمین  از  به اعضا و بهره برداران بخش کشاورزی، یکی  ارایه خدمات مشاوره ای  اینکه  به  با توجه  به ذکر است  لازم 
 دوره شورای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان می باشد، این خدمت هرهفته روزهای چهارشنبه از ساعت

۸:30 تا 11:30 ارایه می شود.

شایان ذکر است متقاضیان می توانند برای تعیین وقت مشاوره با شماره های 03137۸15360 الی 4 داخلی 110 تماس حاصل فرمایند.

پاسخگویی و ارایه مشاوره حضوری به اعضا و بهره برداران بخش کشاورزی
توسط کارشناس حقوقی سازمان



ماه نامه الکترونیکی سازمان

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان

   www.agriengs.ir

| شماره 50 ●    1401 | 24
 esfahananreo @esfahananreo

مشارکت  جلب  منظور  به  سازمان،  انتخابات  دوره  ششمین  برگزاری  فرآیند  شروع  به  عنایت  با  رساند،  می  سازمان  اعضای  کلیه  اطلاع  به 
حداکثری اعضای در این رویداد مهم سازمانی، تمامی اخبار و اطلاعیه های انتخاباتی ضمن بارگذاری در کارتابل عضویت تمامی اعضای در 

پایگاه اطلاع رسانی سازمان به آدرس ذیل قابل مشاهده و دسترسی می باشد. سامانه سانکا، در 

ششمین دوره انتخابات شوراهای استانی و شورای مرکزی
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی

اطلاعیه مشترک شماره 2 کمیته اجرایی و هیأت نظارت مرکزی

موضوع: احراز هویت و ثبت شماره تلفن همراه در سامانه سانکا

با توجه به این که شرط لازم برای شرکت در مجمع عمومی )برگزاری 
انتخابات(، تکمیل فرآیند عضویت در سامانه سانکا می باشد، بر این 
مالکیت  تحت  همراه  تلفن  ثبت  نیز  و  عضویت  حق  پرداخت  اساس 
در  عضو  هویت  احراز  و  و  عضویت  فرآیند  تکمیل  الزامات  از  عضو، 
سامانه  به  مراجعه  با  بایستی  سازمان  اعضای  تمامی  و  بوده  سامانه 

نمایند. اقدام  خود  همراه  تلفن  مالکیت  احراز  به  نسبت  سانکا، 

تلفن  شماره  ثبت  و  هویت  احراز  بدون  سازمان  اعضای  است  بدیهی 
همراه تحت مالکیت خود در سامانه سانکا، امکان شرکت در ششمین 

داشت. نخواهند  را  انتخابات  دوره 

اطلاعیه مشترک شماره 1 کمیته اجرایی و هیأت نظارت مرکزی 

��موضوع: برنامه زمان بندی ششمین دوره انتخابات شوراهای استانی 
و شورای مرکزی

انتخابات  دوره  ششمین  دستورالعمل  اصلاحیه  ابلاغ  به  عنایت  با 
شوراهای استانی و شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
منابع طبیعی، برنامه زمان بندی انتخابات به شرح ذیل اعلام می گردد.

لازم به یادآوری است، تمامی فرآیند ثبت نام، بارگذاری مدارک و اعلام 
شرایط داوطلبان، به صورت الکترونیکی و در سامانه سانکا به آدرس 

شد. خواهد  انجام   www.sanka.agrieng.org

www.agriengs.ir
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راه های ارتباط با سازمان

 اصفهان- بلوار کشاورز- خیابان گل ها )کوی امیریه(- جنب مجموعه ورزشی زیتون 

جهت نمایش نقشه در Google Map کلیک نمایید

 info@agriengs.ir   

  031-37۸15360-4    031-37۸15365 

 esfahananreo    

 www.agriengs.ir  

 @esfahananreo


